Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение        муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
Постановление
  «28»  февраля 2020 года.

                                № 41
О утверждении  Регламента «Организация временного электроснабжения потребителей в условиях массовых нарушений электроснабжения  на территории Ленинградской области и принятию его к исполнению на территории муниципального образования Запорожского сельского поселения».
В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с требованиями п. 9.4 протокола №65 от 17 сентября 2019 года  Заседания штаба по обеспечению безопасности электроснабжения при Правительстве Ленинградской области

1.Утвердить  регламент «Организация временного электроснабжения потребителей

               в условиях массовых нарушений электроснабжения на территории Ленинградской
               области и принятию его к исполнению на территории муниципального образования

               Запорожское сельское поселение»  в соответствии с  Приложением №1.

2. Данное Постановление подлежит обязательному опубликованию на сайте
              «Информационного агенства  «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и размещению на

                официальном сайте поселения http://zaporojskoe.spblenobl.ru/.
           3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
           4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя главы

               администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение.

Глава  администрации

А. Г. Подрезов
Исполнила: Матреничева О. А., тел/факс 66-418
Разослано: дело-2, прокуратура-1